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de Ocampo

Ejercicio

Clave Tipo de gasto

SIN SERIE

1 Gasto Corriente

2 Gasto de Capital

3 Amortizacién de la Deuda

4 Pensiones y Jubilaciones

o A~ W N = O

5 Participaciones

2018

* MU*CIPIO DE TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO, HG(:
: f

ESTADO ANALITICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Egresos
Aprobado w.ﬂh____wm_mnm Modificado Devengado

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$158,382,350.98 $70,255,908.91 $228,638,259.89 : $224,443,511.67
$43,808,407.83 $51,732,497.57 $95,540,905.40 $78,517,002.89
$0.00 $0.00 $0.00 . $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$202,190,758.81 $121,988,406.48 $324,179,165.29 $302,960,514.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razorablemente correctos y son responsabilidad del emisor

SCRERIA
MLNICIPAL
2016-2020

qm\&\n ERO MUNICIPAL

09/01/2019  #HHHHHHHEEHH

sinpico PROCURADOR

Pagado

$0.00
$224,423,708.56
$78,517,002.89
$0.00

$0.00

$0.00

$302,940,711.45

TESEXIT

Cigar s e s

Sub ejercicio

$0.00
$4,194,748.22
$17,023,902.51
$C.00

$0.00

$0.00

$21,218,650.73



